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Ergebnisliste JUGENDLÄNDERPOKAL 2009 im Drei Thermen Golfresort

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   BADEN-WÜRTTEMBERG 520

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 147

Heyden, Marco Heddesheim Gut Neuzenhof, 1,2 1

Dammert, Christopher St. Leon-Rot 1,9 3 73 +0,4 +1

Paul, Yannik MA-Viernheim 0,1 0

Paul, Jeremy MA-Viernheim 1,8 3 74 +1,4 +2

Kugel, Jonas Robert Stuttgarter GC +1,8 +2

Kolberg, Florian Stuttgarter GC 0,6 1 (76) (+3,4) (+4)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     147 +  1,8 +  3

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 373

Kolberg, Florian Stuttgarter GC 0,6 1 73 +0,4 +1

Heyden, Marco Heddesheim Gut Neuzenhof, 1,2 2 73 +0,4 +1

Paul, Yannik MA-Viernheim 0,1 1 73 +0,4 +1

Kugel, Jonas Robert Stuttgarter GC +1,8 +1 76 +3,4 +4

Müller, Philipp St. Leon-Rot +1,2 +1 78 +5,4 +6

Dammert, Christopher St. Leon-Rot 1,9 3 (79) (+6,4) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     373 + 10,0 + 13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     520 + 11,8 + 16

Rang 2   -   HAMBURG 524

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 152

Niedballa, Jana Hamburg-Ahrensburg, GC 0,3 0

Reinhard, Christopher Hamburger L&GC Hittfeld 2,2 3 75 +1,7 +3

Lorenzen, Laura Hamburg-Holm, GC 1,4 2

Schulz, Finn Hamburger L&GC Hittfeld 3,4 5 77 +3,7 +5

Kolloß, Carl Anton Hamburger L&GC Hittfeld 1,4 2

Carstensen, Christopher Hamburg-Ahrensburg, GC 1,9 3 (78) (+5,4) (+6)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     152 +  5,4 +  8

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 372

Kolloß, Carl Anton Hamburger L&GC Hittfeld 1,4 2 72 -0,6 0

Reinhard, Christopher Hamburger L&GC Hittfeld 2,2 3 73 +0,4 +1

Niedballa, Jana Hamburg-Ahrensburg, GC 0,3 2 74 0 +2

Lorenzen, Laura Hamburg-Holm, GC 1,4 4 76 +2 +4

Schulz, Finn Hamburger L&GC Hittfeld 3,4 5 77 +4,4 +5

Carstensen, Christopher Hamburg-Ahrensburg, GC 1,9 3 (79) (+6,4) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     372 +  6,2 + 12

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     524 + 11,6 + 20

Rang 3   -   NORDRHEIN-WESTFALEN 525

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 157

Mehles, Maximilian Hubbelrath 2,0 2

Röller, Roberta Hummelbachaue 3,0 5 77 +3,7 +5

Rottluff, Maximilian Hubbelrath 0,3 0

Gadea, Isabel Hummelbachaue 2,9 5 80 +6,7 +8

Skodda, Larissa Hummelbachaue 3,1 4

Schrötgens, Morten Hummelbachaue 3,9 5 (81) (+7,7) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     157 + 10,4 + 13

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 368

Röller, Roberta Hummelbachaue 3,0 5 72 -2 0

Kasperek, Merle Hummelbachaue 3,5 6 72 -2 0

Rottluff, Maximilian Hubbelrath 0,3 1 73 +0,4 +1

Gadea, Isabel Hummelbachaue 2,9 5 75 +1 +3

Mehles, Maximilian Hubbelrath 2,0 3 76 +3,4 +4

Herter, Maximilian Hummelbachaue 3,2 4 (81) (+8,4) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     368 +  0,8 +  8

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     525 + 11,2 + 21
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Rang 4   -   RHEINLAND-PFALZ/SAARLAND 527

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 151

von den Hoff, Sebastian GC Trier 1,6 2

Campbell, Jordan GC Trier 4,1 5 72 -0,6 0

Riedinger, Sonja Rheinhessen 4,3 5

Neumann, Johanna Rheinhessen 4,4 7 79 +5 +7

Becker, Daniel Katharinenhof 4,6 5

Sari, Yasemin Jakobsberg, GC 4,7 7 (84) (+10,7) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     151 +  4,4 +  7

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 376

Riedinger, Sonja Rheinhessen 4,3 7 71 -3 -1

von den Hoff, Sebastian GC Trier 1,6 2 74 +1,4 +2

Becker, Daniel Katharinenhof 4,6 6 76 +3,4 +4

Campbell, Jordan GC Trier 4,1 5 77 +4,4 +5

Sari, Yasemin Jakobsberg, GC 4,7 7 78 +4 +6

Neumann, Johanna Rheinhessen 4,4 7 (82) (+8) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     376 + 10,2 + 16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     527 + 14,6 + 23

Rang 5   -   SCHLESWIG HOLSTEIN 535

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 155

Garbrecht, Lucas Gut Grambek, GC 2,1 2

Witte, Julius GC Sylt e.V. 4,8 6 75 +2,4 +3

Voigt, Lukas Kitzeberg, GC 2,7 3

Becker, Lars Lübeck-Travemünder, GK 3,8 5 80 +7,4 +8

Smolarek, Felix Gut Grambek, GC 3,6 4

Kunz, Melanie GC Altenhof 4,3 7 (84) (+10,7) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     155 +  9,8 + 11
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 380

Voigt, Lukas Kitzeberg, GC 2,7 4 72 -0,6 0

Garbrecht, Lucas Gut Grambek, GC 2,1 3 74 +1,4 +2

Witte, Julius GC Sylt e.V. 4,8 6 77 +4,4 +5

Becker, Lars Lübeck-Travemünder, GK 3,8 5 78 +5,4 +6

Pohlmann, Tammo GC Altenhof 5,2 7 79 +6,4 +7

Kunz, Melanie GC Altenhof 4,3 7 (83) (+9) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     380 + 17,0 + 20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     535 + 26,8 + 31

Rang 6   -   BERLIN-BRANDENBURG 541

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 159

Neumann, Julia Berliner GC Gatow 3,2 4

Willenbrock, Felix GLC Berlin-Wannsee 3,6 5 79 +5,7 +7

Krienke, Patrick Stolper Heide 4,4 5

Laibach, Maurice GLC Berlin-Wannsee 4,9 6 80 +7,4 +8

Neuerburg, Dennis Marc GLC Berlin-Wannsee 2,1 2

Evers, Yvonne GLC Berlin-Wannsee 3,8 6 (81) (+7,7) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     159 + 13,1 + 15

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 382

Willenbrock, Felix GLC Berlin-Wannsee 3,6 5 74 +1,4 +2

Neuerburg, Dennis Marc GLC Berlin-Wannsee 2,1 3 75 +2,4 +3

Willenbrock, Jacqueline GLC Berlin-Wannsee 3,0 5 77 +3 +5

Inderthal, Nicholas Seddiner See 4,1 5 78 +5,4 +6

Neumann, Julia Berliner GC Gatow 3,2 6 78 +4 +6

Laibach, Maurice GLC Berlin-Wannsee 4,9 6 (79) (+6,4) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     382 + 16,2 + 22

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     541 + 29,3 + 37
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Rang 7   -   HESSEN 541

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Frick, Felix Aljoscha Hanau-Wilhelmsbad, GC 1,8 2

Voltz, Jonas Frankfurter GC 2,7 4 75 +2,4 +3

Kluge, Maxleon Main-Taunus, GC 2,9 3

Schäfer, Ludwig Lindenhof, GC 3,4 5 78 +5,4 +6

Brauer, Lennart Frankfurter GC 3,5 4

Weber, Emil Frankfurter GC 4,1 5 (78) (+5,4) (+6)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     153 +  7,8 +  9

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 388

Kluge, Maxleon Main-Taunus, GC 2,9 4 75 +2,4 +3

Brauer, Lennart Frankfurter GC 3,5 5 77 +4,4 +5

Schäfer, Ludwig Lindenhof, GC 3,4 5 78 +5,4 +6

Voltz, Jonas Frankfurter GC 2,7 4 78 +5,4 +6

Frick, Felix Aljoscha Hanau-Wilhelmsbad, GC 1,8 3 80 +7,4 +8

Weber, Emil Frankfurter GC 4,1 5 (83) (+10,4) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     388 + 25,0 + 28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     541 + 32,8 + 37

Rang 8   -   NIEDERSACHSEN-BREMEN 543

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 154

Volkmer, Aljosha OGC 4,8 6

Starcevic, Niklas Burgdorfer GC 5,4 7 76 +3,4 +4

Meyer, Velten OGC 2,3 3

Stergiou, Larissa-Roxana Langenhagen, GC 5,0 8 78 +4,7 +6

Parker, Georgina Hardenberg, GC 0,1 0

Oelfke, Maximilian Burgdorfer GC 2,1 3 (82) (+8,7) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 +  8,1 + 10
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
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Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 389

Volkmer, Aljosha OGC 4,8 6 74 +1,4 +2

Meyer, Velten OGC 2,3 3 77 +4,4 +5

Oelfke, Maximilian Burgdorfer GC 2,1 3 79 +6,4 +7

Parker, Georgina Hardenberg, GC 0,1 2 79 +5 +7

Starcevic, Niklas Burgdorfer GC 5,4 7 80 +7,4 +8

Stolle, Phil Am Meer, GC 4,4 6 (85) (+12,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     389 + 24,6 + 29

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     543 + 32,7 + 39

Rang 9   -   BAYERN 552

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 162

Leitmannstetter, Aaron Eichenried +1,2 +1

Eijkenboom, Quirine-Louise Münchener GC 3,5 6 81 +7,7 +9

Still, Stefan Münchener GC +0,3 0

Nüssle, Davide Coburg 3,1 4 81 +8,4 +9

Heffner, Michael Zollmühle, GC 2,0 2

Friedrich, Franziska Abenberg, GC 4,5 7 (83) (+9,7) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 + 16,1 + 18

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 390

Leitmannstetter, Aaron Eichenried +1,2 +1 75 +2,4 +3

Heffner, Michael Zollmühle, GC 2,0 3 76 +3,4 +4

Still, Stefan Münchener GC +0,3 0 77 +4,4 +5

Pietzsch, Dominik GC Riedhof 3,4 5 78 +5,4 +6

Eijkenboom, Quirine-Louise Münchener GC 3,5 6 84 +10 +12

Nüssle, Davide Coburg 3,1 4 (87) (+14,4) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     390 + 25,6 + 30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     552 + 41,7 + 48
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Rang 10   -   REGENBOGEN-TEAM 588

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 160

Matlari, Philipp St. Leon-Rot 3,9 5

Bögel, Maximilian Philipp St. Leon-Rot 5,5 7 78 +5,4 +6

Zolg, Jonas Ortenau, GC 8,6 10

Kim, James Drei Thermen GR 9,6 12 82 +9,4 +10

Hogg, Joshua FGC Waldsee e.V: 8,1 9

Hirsching, Patrick Schloß Liebenstein, G&LC 10,7 13 (89) (+16,4) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     160 + 14,8 + 16

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 428

Matlari, Philipp St. Leon-Rot 3,9 5 83 +10,4 +11

Schmitt, Max Westerwald, GC 9,8 12 84 +11,4 +12

Hirsching, Patrick Schloß Liebenstein, G&LC 10,7 13 86 +13,4 +14

Bögel, Maximilian Philipp St. Leon-Rot 5,5 7 87 +14,4 +15

Hogg, Joshua FGC Waldsee e.V: 8,1 10 88 +15,4 +16

Zolg, Jonas Ortenau, GC 8,6 11 (93) (+20,4) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     428 + 65,0 + 68

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     588 + 79,8 + 84

Rang 11   -   SACHSEN u. THÜRINGEN 599

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 173

Obermann, Paul Thüringer Golfclub 5,5 6

Glombig, Benjamin GC Lpz.-Seehausen 8,1 10 81 +8,4 +9

Balthasar, Carl Otto GC Lpz.-Seehausen 12,6 15

Schmalkoke, Clemens Thüringer Golfclub 12,9 16 92 +19,4 +20

Ziemer, Michael Thüringer Golfclub 4,5 5

Zerrenner, Lilly Thüringer Golfclub 8,8 12 (92) (+18,7) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     173 + 27,8 + 29
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
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Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 426

Ziemer, Michael Thüringer Golfclub 4,5 6 81 +8,4 +9

Glombig, Benjamin GC Lpz.-Seehausen 8,1 10 84 +11,4 +12

Zerrenner, Lilly Thüringer Golfclub 8,8 12 86 +12 +14

Obermann, Paul Thüringer Golfclub 5,5 7 86 +13,4 +14

Schmidt, Moritz Dresden Ullersdorf, GC 14,1 17 89 +16,4 +17

Christoph, Jonas GC Zwickau e.V. 15,3 18 (97) (+24,4) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     426 + 61,6 + 66

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     599 + 89,4 + 95

Rang 12   -   MECKLENBURG-VORPOMMERN 599

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 168

Schmitz, Tom Wittenbeck 4,2 5

Lörup, Joachim WINSTONgolf e.V. 7,5 9 79 +6,4 +7

Itterheim, Alexander Fleesensee, G&CC 4,7 5

Westphal, Bjarne WINSTONgolf e.V. 8,2 10 89 +16,4 +17

Lörup, Andreas WINSTONgolf e.V. 9,1 11

Moses, Max WINSTONgolf e.V. 14,8 18 (94) (+21,4) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 + 22,8 + 24

Jugendländerpokal 2009 im Drei Thermen Golfresort Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 431

Schmitz, Tom Wittenbeck 4,2 6 81 +8,4 +9

Lörup, Joachim WINSTONgolf e.V. 7,5 9 85 +12,4 +13

Itterheim, Alexander Fleesensee, G&CC 4,7 6 85 +12,4 +13

Westphal, Bjarne WINSTONgolf e.V. 8,2 10 90 +17,4 +18

Lörup, Andreas WINSTONgolf e.V. 9,1 11 90 +17,4 +18

Moses, Max WINSTONgolf e.V. 14,8 18 (99) (+26,4) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     431 + 68,0 + 71

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     599 + 90,8 + 95


